规模以上工业按行业分主要经济指标(一)
                                                                  单位：万元

	
	企业数

（个）
	其中：

亏损企业（个）
	工业

总产值

（当年价）
	工业

增加值

（生产法）
(当年价)

	    总    计
黑色金属矿采选业
有色金属矿采选业
非金属矿采选业
农副食品加工业
食品制造业
饮料制造业
纺织业
纺织服装、鞋、帽制造业
皮革、毛皮、羽毛（绒）及其制品业
木材加工及木竹、藤、棕草制品业

家具制造业
造纸及纸制品业
印刷业和记录媒介的复制

文教体育用品制造业
化学原料及化学制品制造业
医药制造业
化学纤维制造业

橡胶制品业
塑料制品业
非金属矿物制品业
黑色金属冶炼及压延加工业
有色金属冶炼及压延加工业
金属制品业
通用设备制造业

专用设备制造业
交通运输设备制造业
电气机械及器材制造业
通信设备、计算机及其他电子设备制造业
工艺品及其他制造业
电力、热力的生产和供应业
水的生产和供应业
	199

6

3

5

9

7

3

20

6

4

2

7

4

1

1

6

6

1

1

6

23

16

2

2

1

3

2

10

9

5

24

4
	81

1

2

2

1

8

4

2

3

4

1

5

1

1

1

5

9

2

2

1

4

4

1

15

2
	1166423

63631

29621

3847

39706

46614

7402

81561

27845

38804

8127

11712

11527

110

3868

10256

48783

3028

12697

33559

77653

247358

6537

3108

22017

104014

3431

20885

38466

11435

146149

2672
	335635

31105

8568

1562

12542

13388

3201

18866

5228

12280

2527

4444

4242

56

1148

3257

14703

-130

1847

9203

21050

64983

2423

1307

6133

31947

1171

7993

10654

3287

35132

1518
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规模以上工业按行业分主要经济指标(二)                                                                                                       

                                                                  单位：万元

	
	产 品

销售收入
	利税总额
	利润总额
	亏损企业亏损额

	    总    计
黑色金属矿采选业
有色金属矿采选业
非金属矿采选业
农副食品加工业
食品制造业
饮料制造业
纺织业
纺织服装、鞋、帽制造业
皮革、毛皮、羽毛（绒）及其制品业
木材加工及木竹、藤、棕草制品业

家具制造业
造纸及纸制品业
印刷业和记录媒介的复制

文教体育用品制造业
化学原料及化学制品制造业
医药制造业
化学纤维制造业

橡胶制品业
塑料制品业
非金属矿物制品业
黑色金属冶炼及压延加工业
有色金属冶炼及压延加工业
金属制品业
通用设备制造业

专用设备制造业
交通运输设备制造业
电气机械及器材制造业
通信设备、计算机及其他电子设备制造业
工艺品及其他制造业
电力、热力的生产和供应业
水的生产和供应业
	1131574

73733

28072

3614

36802

45826

7191

75689

27323

34352

7221

10997

9714

94

3868

8237

40434

3296

12003

33506

75249

242122

5124

3074

21064

102978

3312

19726

36722

9805

147713

2713
	111889

42219

2943

402

1209

2531

378

526

-967

670

213

476

23

6

286

476

3689

-401

-379

-517

5320

13076

219

-93

877

31656

-298

283

1141

323

5413

190
	63952

32025

487

313

748

1442

318

-1412

-1027

504

123

-103

-216

-1

15

140

2252

-442

-379

-737

1226

4525

105

-147

344

29261

-329

-429

607

208

-5533

64
	18521

1

54

69

10

1907

1220

145

123

216

1

184

165

442

379

799

523

700

147

334

1138

712

17

9162

73
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规模以上工业按行业分主要经济指标(三)                                                                                                       

                                                                  单位：万元

	
	资产总计
	固定资产净值年平均余额
	流动资产年平均余额
	负债总计

	    总    计
黑色金属矿采选业
有色金属矿采选业
非金属矿采选业
农副食品加工业
食品制造业
饮料制造业
纺织业
纺织服装、鞋、帽制造业
皮革、毛皮、羽毛（绒）及其制品业
木材加工及木竹、藤、棕草制品业

家具制造业
造纸及纸制品业
印刷业和记录媒介的复制

文教体育用品制造业
化学原料及化学制品制造业
医药制造业
化学纤维制造业

橡胶制品业
塑料制品业
非金属矿物制品业
黑色金属冶炼及压延加工业
有色金属冶炼及压延加工业
金属制品业
通用设备制造业

专用设备制造业
交通运输设备制造业
电气机械及器材制造业
通信设备、计算机及其他电子设备制造业
工艺品及其他制造业
电力、热力的生产和供应业
水的生产和供应业
	1220570

163147

9026

4163

8553

31365

6722

40644

21396

14987

39117

6823

6108

88

1713

14239

29056

5408

6795

22346

75079

110866

7494

2359

17628

117371

9748

19060

44355

18287

332452

34174
	526064

33048

1070

1180

3310

7005

1859

19798

8442

9240

17090

1767

3317

38

939

5405

12582

4390

2480

7902

42859

60687

2390

1812

1767

22985

224

8063

22664

7958

204125

9668
	496613

69939

7131

2535

3329

14636

2229

18814

11323

4427

17014

3538

2379

48

774

6989

12708

678

2788

12670

23490

49366

3200

502

12181

71885

8264

6776

17909

10736

82389

15966
	639336

89616

922

500

4044

13438

844

18354

13635

4031

30633

3714

3554

45

240

6271

8269

1869

5563

10443

38752

33031

3553

950

10603

63858

9284

5803

22984

7905

208712

17915
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规模以上工业按行业分主要经济指标(四)                                                                                                       

                                                                  单位：万元

	
	管理费用
	财务费用
	本年应交增值税
	从业人员平均人数（人）

	    总    计
黑色金属矿采选业
有色金属矿采选业
非金属矿采选业
农副食品加工业
食品制造业
饮料制造业
纺织业
纺织服装、鞋、帽制造业
皮革、毛皮、羽毛（绒）及其制品业
木材加工及木竹、藤、棕草制品业

家具制造业
造纸及纸制品业
印刷业和记录媒介的复制

文教体育用品制造业
化学原料及化学制品制造业
医药制造业
化学纤维制造业

橡胶制品业
塑料制品业
非金属矿物制品业
黑色金属冶炼及压延加工业
有色金属冶炼及压延加工业
金属制品业
通用设备制造业

专用设备制造业
交通运输设备制造业
电气机械及器材制造业
通信设备、计算机及其他电子设备制造业
工艺品及其他制造业
电力、热力的生产和供应业
水的生产和供应业
	52009

8779

1186

228

698

2316

945

2412

1896

383

561

552

289

21

126

428

1579

166

470

1067

3557

3755

643

249

897

3294

281

2162

1840

650

9844

735
	12566

2326

102

31

156

69

13

103

7

-22

6

66

57

1

8

51

268

40

46

64

442

1735

84

26

260

1744

119

10

170

78

4382

127
	40526

7741

2100

61

201

978

51

1886

60

166

87

303

224

6

232

322

1360

41

220

3353

6957

95

46

533

2395

20

538

529

105

9807

109
	61820

1348

565

233

550

1075

213

7053

4779

9053

313

1175

548

31

220

349

798

142

682

1633

5264

6277

245

780

655

3358

195

3106

2784

986

6998

412
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